广州市招生考试委员会办公室

穗招考办〔2013〕78号

广州市招生考试委员会办公室关于对广州市
首批中考命题预备人员拟聘任人选
进行公示和考察的通知

各区、县级市招考办（中教科）：
根据市教育局《关于做好我市公开选聘中考命题预备人员工作的通知》（穗教基教[2012] 110 号）规定，经逐级推荐选拔、集中培训和严格笔试，按照择优原则，经市中考命题预备人员公开选聘工作领导小组办公室（设在市招考办，以下简称“领导小组办公室”）研究决定，对梁伟峰等313名中考命题预备人员拟聘任人选进行公示和考察（名单见附件2），现将有关事项通知如下：
一、公示
我市首批中考命题预备人才库拟聘任人员，将在广州招考网（网址：http://www.gzzk.cn）和拟聘任人选所在学校同时进行公示。公示期限为2013年5月3日至2013年5月9日,共七天。拟聘任人选所在学校须在学校宣传栏张贴公告进行公示，公示内容包括公示公告、本通知正文、本学校的拟聘任人选名单、举报监督联系方式等。
公示期间，如对拟聘任人选有异议，可向拟聘任人选所在区、县级市招考办（中教科）反映，也可直接向市招考办反映（联系电话：83906845）。
二、考察和聘任
公示期间，由拟聘任人选所在学校对拟聘任人选进行基本情况考察并填报基本情况考察表（附件1），学校出具意见并加盖公章后交区、县级市招考办（中教科）复核、汇总，于5月10日前（星期五）上报市招考办。市招考办还将会同市教研室采取直接或间接方式对拟聘任人选进行个别考察。
经考察合格并报市中考命题预备人员公开选聘工作领导小组审批后，由市招生考试委员会发放聘书,聘任为广州市中考命题预备人员，聘期为三年,可续聘。聘任人员信息资料均录入市中考命题预备人才库，作为我市年度中考命题入闱人员的抽选来源及中考题库建设的骨干命题队伍。
被聘任为市中考命题预备人员的教师，自聘任之日起，须严格遵守中考命题预备人员的有关职责、职业道德及保密规定，不得参与或授意他人参与任何形式的中考辅导活动，不得参与编写与中考有关的复习资料，不得以命题人员身份发表相关文章等。一经发现或被举报查实，将取消中考命题预备人员聘任资格。
三、工作要求
（一）拟聘任人选所在学校要按照通知要求认真做好拟聘任人选的公示和相关考察工作，认真核实有关信息并及时填报基本情况考察表（附件1）。
（二）各区、县级市招考办（中教科）要按通知要求认真做好公示和考察督促工作，及时收集、汇总相关表格，于5月10日前（星期五）通过传真或邮寄上报市招考办。
（三）各区、县级市招考办（中教科）要认真受理对公示人选的举报和情况反映，仔细核查有关情况并及时上报。

附件：1.广州市中考命题预备人员拟聘任人选考察表
2.广州市中考命题预备人员拟聘任人选名单

  广州市招生考试委员会办公室
2013年4月28日

（联系人：殷振林，联系电话：83868080-8405，传真：83861663-8405）

- 2 -

附件1
广州市中考命题预备人员拟聘任人选考察表
区（县）：         学校名称：                        填表人：          填表日期：     年   月   日
	序号
	考察对象
姓名
	性别
	出生年月
	任教学科
	本人目前
是否任教
初三年级？
	配偶目前
是否有任教
初三年级？
	是否有直系
亲属参加今年
我市中考？
	其他情况说明

	学校考察意见
	经我校考察和确认，以上中考命题预备人员拟聘任人选的有关信息真实、准确。

                 （盖章）
	区、县级市
复核意见
	经我单位复核，未发现以上中考命题预备人员拟聘任人选考察对象的有关信息失实。

                 （盖章）

注：“直系亲属”含父母与子女、祖父母与孙子女。
附件2
广州市中考命题预备人员拟聘任人选名单
荔湾区（排名不分先后）：
	学校名称
	姓名
	任教学科

	广州市荔湾中学
	梁伟峰
	物理

	杨素玉
	化学

	广东广雅中学
	钟秀平
	语文

	广州市协和中学
	雷伟洪
	物理

	广州市西关外国语学校
	冯页
	英语

	广州市南海中学
	王欢
	语文

	广州市美华中学
	陈杰平
	物理

	荔湾区立贤中学
	林穗琦
	语文

	荔湾区东漖中学
	聂海英
	英语

	荔湾区汾水中学
	林蓬
	语文

	广州市第一中学
	晏晖
	语文

	萧子翔
	语文

	何瑾
	语文

	潘琳
	语文

	杨丽梅
	英语

	周学嘉
	英语

	徐益
	物理

	刘敏贤
	思想品德

	梁恺之
	思想品德

	黄国杰
	数学

	林婉贞
	化学

	广州市第四中学
	黄伟涛
	语文

	赖钰怡
	英语

	谭浩欣
	物理

	钟少玲
	思想品德

	褚永华
	数学

	胡炜慈
	化学

	广州市第九十三中学
	蔡思燕
	语文

	黄恒
	物理

	许艳娥
	化学

	广州市第二十四中学
	梁莉
	思想品德

越秀区（排名不分先后）：
	学校名称
	姓名
	任教学科

	越秀区五羊中学
	邱彦斌
	物理

	高惠平
	数学

	越秀区东环中学
	徐宇琦
	语文

	司徒智挥
	物理

	越秀区豪贤中学
	毕秀银
	物理

	广州市执信中学
	都昌其
	语文

	余小倚
	英语

	汪欣
	物理

	龚娅戬
	数学

	林玩花
	化学

	广州市育才中学
	欧阳立新
	语文

	谢一铭
	英语

	吴素华
	英语

	王丽莉
	英语

	程仕进
	数学

	潘莉莉
	化学

	广州市铁一中学
	张红
	语文

	周慧
	英语

	潘万洋
	物理

	韩晓雪
	数学

	何宗艳
	化学

	广州市第十六中学
	吴静
	语文

	林李华
	英语

	伍国清
	物理

	陈志红
	数学

	马淑建
	化学

	广州市第三中学
	张慧敏
	语文

	崔美龄
	英语

	广州市第七中学
	弓延红
	语文

	李静东
	英语

	尹双玲
	数学

	牛丽明
	化学

	广州市第二中学
	张娜
	语文

	劳晓静
	英语

	李绮华
	物理

	刘志军
	数学

	吴冬青
	数学

	洪瑜
	化学

	广州市第二十一中学
	刘海萍
	英语

	林伟衡
	思想品德

	广州市八一实验学校
	梁健
	物理

	申东红
	思想品德

	广州大学附属中学
	刘健
	数学

	广东实验中学
	楚云
	语文

	金琪
	英语

	谢春
	物理

	黄晓雯
	物理

	胡金兰
	思想品德

	广东华侨中学
	李文瑛
	英语

	朱广彬
	数学

	广州市培正中学
	沈红娟
	英语

	江帆
	物理

	广州市华侨外国语学校
	张蓉
	语文

	梁小燕
	英语

	广州市第四十中学
	宋少文
	物理

	广州市第十三中学
	蔡翔
	英语

	广州市第十七中学
	王杰航
	数学

海珠区（排名不分先后）：
	学校名称
	姓名
	任教学科

	广州市南武中学
	王苑萍
	思想品德

	谢雨惠
	化学

	广州市南武实验中学
	黄玉怡
	思想品德

	广州市绿翠中学
	谢兴淑
	英语

	毛建明
	化学

	广州市第九十七中学
	梁洁莹
	英语

	沈秋怡
	数学

	王竞凯
	物理

	广州市江南中学
	曾伟香
	英语

	王道红
	英语

	关志勇
	数学

	广州市海珠实验中学
	朱娴芳
	英语

	广州市第五中学
	霍艳萍
	语文

	赵雪芹
	语文

	黎绮华
	英语

	罗曼容
	英语

	李红
	物理

	李荣娇
	思想品德

	周琼
	数学

	广州市第六中学
	江玉军
	数学

	广州第四十九中学
	刘从容
	语文

天河区（排名不分先后）：
	学校名称
	姓名
	任教学科

	暨大附中
	许玲
	英语

	天河区长兴中学
	钟蓉文
	英语

	钟雪芳
	思想品德

	刘力宇
	化学

	天河区天荣中学
	罗茵
	英语

	黎娜
	物理

	鲁霞
	思想品德

	广州市天河中学
	陈海燕
	语文

	周紫森
	英语

	傅宇虹
	物理

	郭嘉辉
	思想品德

	全文骊
	数学

	广州市天河外国语学校
	李芸
	数学

	天河区泰安中学
	林晓俗
	思想品德

	天河区骏景中学
	罗双兰
	语文

	天河区东圃中学
	杨乘萍
	化学

	广州市第七十五中学
	陈涛
	化学

	广州市第八十九中学
	欧良英
	化学

	广东实验中学附属天河学校
	孙学慧
	化学

	广州市第一一三中学
	张虹
	英语

	陈奇米
	英语

	彭重治
	物理

	冯艳
	物理

	潘娴婷
	化学

	广州市第四十七中学
	王珂
	语文

	孙燕
	语文

	余燕文
	英语

	徐建敦
	物理

	洪丽
	思想品德

	李素香
	思想品德

	陈汉桥
	数学

	路石
	化学

	广州市第四十七中汇景实验学校
	何宁
	语文

	黄蓉
	英语

	罗丽鸿
	物理

	冯先华
	思想品德

	李朝阳
	数学

白云区（排名不分先后）：
	学校名称
	姓名
	任教学科

	民航广州子弟中学
	林晓平
	英语

	郭红蕾
	思想品德

	林俊伟
	数学

	广州市第一一五中学
	郭梅芳
	语文

	范天英
	化学

	广州市第七十一中学
	杨秀丽
	英语

	舒蔚
	思想品德

	广州市第六十五中学
	黄朝亮
	语文

	夏发泉
	物理

	杨斗
	数学

	广州市第六十七中学
	盛蔚燕
	化学

	广州市白云中学
	钟进均
	数学

	张建国
	化学

	广州市白云艺术中学
	刘晓霞
	英语

	白云区梓元岗中学
	刘姝
	语文

	白云区西洲中学
	王素娟
	语文

	白云区同和中学
	张小燕
	英语

	李卫华
	数学

	白云区三元里中学
	古玉平
	化学

	白云区人和第一中学
	梁容佳
	思想品德

	白云区培英中学太和校区
	黎荣枝
	物理

	白云区培英中学
	张继三
	语文

	林泽权
	语文

	肖可琦
	英语

	黄正平
	化学

	白云区江村中学
	文鑫
	语文

	白云区广园中学
	谢立行
	物理

	李志雄
	思想品德

	谢福耿
	数学

黄埔区（排名不分先后）：
	学校名称
	姓名
	任教学科

	黄埔区新港中学
	许绍武
	语文

	黄埔区双沙中学
	李育新
	英语

	黄埔区港湾中学
	卜艳辉
	英语

	罗彤嫦
	物理

	广州市第一二三中学
	蔡穗斌
	物理

	王梦集
	思想品德

	周绍潮
	化学

	广州市第八十四中学
	莫化南
	数学

	广州市第八十七中学
	吴金霞
	思想品德

	广州市第八十六中学分校
	韦吴丹
	英语

	吴智敏
	英语

	邢晓红
	思想品德

	广州市第八十六中学
	闵喜珍
	物理

	丁革兵
	化学

	广州石化中学
	邵慧敏
	物理

	郑青青
	数学

萝岗区（排名不分先后）：
	学校名称
	姓名
	任教学科

	萝岗区镇龙中学
	魏彬兰
	英语

	陈海祥
	物理

	徐月兰
	化学

	萝岗区九佛中学
	况子才
	语文

	马云达
	数学

	广州市玉岩中学
	林婉生
	语文

	张霞
	思想品德

	广州市二中苏元实验学校
	谭熹微
	英语

	广州市第一一七中学
	何明福
	思想品德

	郑燕鹏
	化学

	广州科学城中学
	蔡文琴
	英语

	钟柳清
	物理

	广州开发区中学
	林惠
	语文

	苏小兰
	语文

	谢成玉
	英语

	林晓滨
	物理

	吴金英
	思想品德

	李小兵
	数学

	滕建岚
	化学

南沙区（排名不分先后）：
	学校名称
	姓名
	任教学科

	南沙区珠江中学
	林瑞芳
	思想品德

	黄安锦
	数学

	南沙区鱼窝头第二中学
	冼光庭
	物理

	郭汉波
	化学

	南沙区灵山中学
	曾令栋
	语文

	邬倩霞
	英语

	南沙区榄核中学
	韩志强
	物理

	廖军辉
	思想品德

	南沙区黄阁中学
	袁琴
	语文

	南沙区横沥中学
	彭明东
	英语

	冯桂泉
	化学

	南沙区东涌中学
	吴倩红
	英语

	严治坡
	物理

	南沙区第一中学
	梁丹娜
	语文

	李永驰
	物理

番禺区（排名不分先后）：
	学校名称
	姓名
	任教学科

	广东仲元中学
	何彦
	语文

	番禺市桥星海中学
	林碧昀
	物理

	番禺市桥侨联中学
	崔婉微
	物理

	番禺沙滘中学
	周子明
	物理

	番禺区钟村中学
	谭日新
	思想品德

	番禺区新造中学
	李铭
	思想品德

	番禺区象达中学
	练兴宏
	数学

	番禺区市桥沙头中学
	黎惠群
	思想品德

	番禺区市桥桥兴中学
	邓焯荣
	思想品德

	赖瑛
	数学

	番禺区市桥桥城中学
	张首荣
	化学

	番禺区市桥侨联中学
	周淑梅
	语文

	陈小青
	英语

	苏志坚
	思想品德

	番禺区市桥东风中学
	谭佩仪
	语文

	陈意芳
	英语

	何泳旋
	思想品德

	番禺区南村中学
	潘芳芳
	语文

	番禺区洛溪新城中学
	凡爱萍
	语文

	谭向荣
	物理

	冯少婷
	思想品德

	番禺区化龙中学
	龚杰文
	语文

	王彩新
	思想品德

	番禺区大石富丽中学
	禤韵笙
	语文

花都区（排名不分先后）：
	学校名称
	姓名
	任教学科

	[bookmark: _GoBack]花都区新华云山初级中学
	郭江平
	数学

	平秀云
	思想品德

	花都区育才学校
	廖清灵
	数学

	花都区秀全中学
	赖国康
	语文

	花都区秀全外国语学校
	刘云开
	语文

	徐惠岚
	英语

	黄常青
	思想品德

	何燕杰
	思想品德

	花都区新华培新中学
	谢小丽
	物理

	花都区实验中学
	鲁立新
	语文

	徐志添
	物理

	吴伟勋
	思想品德

	林朝晖
	数学

	陈贤芳
	化学

	花都区狮岭中学
	曾艳仪
	化学

	花都区狮岭镇芙蓉初级中学
	江剑君
	思想品德

	花都区狮岭镇狮峰初级中学
	罗淑萍
	英语

	夏上
	物理

	花都区邝维煜纪念中学
	郭艳芬
	英语

	张婉兰
	思想品德

	冯志芳
	数学

	花都区金华初级中学
	徐梅香
	物理

	许玉霞
	思想品德

	花都区花山中学
	欧阳少华
	英语

	花都区花山镇华侨初级中学
	严键瑶
	思想品德

	花都区花山镇初级中学
	李青青
	化学

	花都区花东中学
	陈艳桃
	化学

	花都区花东镇迳口中学
	张智英
	思想品德

	花都区花东镇大塘中学
	洪接年
	化学

	花都区北兴中学
	温利广
	化学

从化市（排名不分先后）：
	学校名称
	姓名
	任教学科

	从化市棋杆中学
	周文芝
	语文

	从化市龙潭中学
	陈运
	化学

	从化市灌村中学
	罗苑怡
	英语

	从化市第四中学
	黄雅文
	化学

	从化市第三中学
	戚崇敏
	化学

	从化市第七中学
	黄灼权
	化学

	从化市第六中学
	钟丽娴
	语文

	从化市第二中学
	陆翠园
	思想品德

	黎宙
	化学

	从化市从化中学
	刘丽梅
	语文

	李婕
	思想品德

	张冰儿
	化学

	从化市城郊中学
	谢素娇
	英语

	殷徳燕
	思想品德

增城市（排名不分先后）：
	学校名称
	姓名
	任教学科

	增城市朱村二中
	刘新福
	语文

	朱泽民
	思想品德

	增城市中新中学
	刘妙婷
	英语

	增城市正果中学
	黄伟洪
	思想品德

	隆艳
	化学

	增城市增城中学
	姚梅桂
	语文

	梁杏芳
	英语

	温慧文
	英语

	聂新权
	物理

	冼达武
	思想品德

	黄金嫦
	思想品德

	梁桂婵
	化学

	增城市新塘三中
	张亮亮
	物理

	增城市小楼中学
	陈兰新
	英语

	增城市仙村中学
	李洁娆
	思想品德

	增城市水电二局学校
	龙德英
	语文

	增城市派潭中学
	赖房恺
	思想品德

	增城市荔景中学
	鲁玉华
	数学

	增城市荔城一中
	李慧斌
	物理

	增城市福和中学
	邱海燕
	化学

公开方式：主动公开